
Servicii de colectare a deseurilor menajere - CJI

I.D.: 46328340

Data publicarii	13.05.20	Coduri CPV	90511000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.920,32 RON - 2.920,32 RON

Descriere: Contract prestări servicii pe o perioadă de 12 luni pentru JUDEȚUL IALOMIȚA cu o valoarea totală : 2.920,32lei fără T.V.A respectiv: pentru perioada mai - decembrie 2020 01.05.2020 - 31.12.2020 Valoarea: 1.946,88 lei fără T.V.A. la care se adaugă T.V.A. în valoare de 369,90lei 0,24mc x 1 buc x 8,66 (frecvența de colectare) = 2,08 mc/lună 2,08 mc/lună x 117,00 lei/mc = 243,36lei fără T.V.A./lună 243,36 lei fără T.V.A./lună = 289,59 lei cu T.V.A./lună 243,36 lei fără T.V.A./lună X 8 luni = 1.946,88 lei fără T.V.A. pentru perioada ianuarie - aprilie 2021 Valoarea: 973,44 lei fără T.V.A. la care se adaugă T.V.A. în valoare de 184,95lei 0,24mc x 1 buc x 8,66 (frecvența de colectare) = 2,08 mc/lună 2,08 mc/lună x 117,00 lei/mc = 243,36lei fără T.V.A./lună 243,36lei fără T.V.A./lună = 289,59 lei cu T.V.A./lună 243,36 lei fără T.V.A./lună X 4 luni = 973,44lei fără T.V.A.
